
رهبر انقلاب در مواضع خود همچون 
امام شجاع و با صلابت هستند

در آســتانه ۲۲ بهمن ســالروز پیروزی شکوهمند 
انقلاب اســلامی ایران، حجت الاسلام والمسلمین 
محسن قمی با حضور در منزل زهرا مصطفوی دختر 

امام خمینی )ره( با وی دیدار و گفت وگو کرد.
زهــرا مصطفوی »دختــر امام خمینــی )ره(« در 
دیدار معاون ارتباطات بین الملل دفتر مقام معظم 
رهبری با ابراز همدردی با ملت فلسطین و آرزوی 
پیروزی مقاومت در نبرد اخیر علیه رژیم اشــغالگر 
قــدس گفت: من بــرای ســلامتی و صلابت مقام 
معظم رهبری دائما دعا می کنم؛ ایشــان در مواضع 
خود نســبت به آمریکا و رژیم صهیونیســتی مثل 
امام شجاع و با صلابت هســتند. معاون ارتباطات 
بین الملــل دفتر مقام معظم رهبــری هم در این 
دیــدار با ارائه گزارش و چشــم اندازی از تحولات 
اخیر نوار غزه، وضعیت مقاومت و همینطور روحیه 
ملت فلسطین را به رغم جنایات رژیم صهیونیستی 
بســیار خوب توصیف و پیش بینــی کرد که فارغ 
از هر رویدادی اعم از آتش بس که حاصل شــود، 
مقاومت ملت فلســطین پیروز این میدان اســت و 
معنای آن چیزی جز شکســت رژیم صهیونیستی 

نخواهد بود.

مردم با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن 
ثابت می کنند حامی نظام هستند

یک عضو کمیســیون کشــاورزی مجلس شورای 
اســلامی گفت: مــردم با حضور پررنــگ خود در 
راهپیمایی روز ۲۲ بهمن ماه ثابت خواهند کرد که 
حامی نظام جمهوری اســلامی ایران بوده، هستند 

و خواهند بود.
ذبیح الله اعظمی در گفت وگو با ایســنا، با تاکید بر 
ضرورت مشارکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه، بیان 
کرد: در اغلب کشــورهای دنیا یک روز ملی وجود 
دارد، در جمهوری اسلامی ایران نیز روز ملی ما ۲۲ 
بهمن ماه مصادف با سالروز پیروزی انقلاب اسلامی 
ایران اســت و از اهمیت بالایی برخوردار است. علی 
رغم دشمنی های دشمنان و ابرقدرت ها ما در طول 
ایــن چهار دهه که از عمر انقلاب می گذرد بر روی 
پای خود ایســتاده و به موفقیت های زیادی دست 
یافتــه ایــم. وی در ادامه با بیان اینکه لازم اســت 
در طول دهه فجر دســتاوردهای ۴۰ سال گذشته 
انقلاب اسلامی برای مردم تبیین شود، اظهار کرد: 
از ســوی دیگر چه بخواهیم و چه نخواهیم حضور 
مردم در راهپیمایــی روز ۲۲ بهمن از دیدگاه تمام 
رســانه های خارجی رصد می شــود فلذا حضور پر 
رنگ مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه در آســتانه 
انتخابات مجلس شورای اسلامی و شرایط نابسامان 
خاورمیانه می تواند از بعد بین المللی بســیار موثر 

واقع شود. 
نماینده مردم جیرفت در مجلس شــورای اسلامی، 
تصریح کرد: بنده امیدوار هســتم که مانند هر سال 
مــردم حضور پــر رنگی در راهپیمایــی ۲۲ بهمن 
داشته باشند و ثابت کنند که حامی نظام جمهوری 
اســلامی ایران بوده، هستند و خواهند بود. اعظمی 
در پایان تاکید کرد: بنده از همه مردم ایران اسلامی 
دعوت می کنم که در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن 

ماه شرکت کنند.

ترسیم واقعیت پیشرفت ایران اسلامی 
بر دوش ماست و باید آن را روایت کنیم

سخنگوی دولت با حضور در آیین اهدای نخستین 
جایزه ملی روایت پیشــرفت گفــت: در حوزه های 
مختلــف پیروزی هــا و روایت ها داریــم و این بار 
مسئولیت را بر دوش ما سنگین تر می کند، ترسیم 
و نمایش واقعیت پیشــرفت ایران اسلامی بر دوش 

ماست و باید آنرا روایت کنیم.
علی بهــادری جهرمی ســخنگوی دولت با حضور 
در آییــن اهــدای نخســتین جایزه ملــی روایت 
پیشــرفت، ضمن گلایه از روایت نشدن دستاوردها 
و پیشــرفت هایی که در ایران اســلامی و با تلاش 
جوانان نخبه این مرز و بوم به دســت آمده،گفت: 
امروز کشــت فراســرزمینی را در کشورهای دیگر 
فعال کرده ایم اما متاســفانه آنرا روایت نمی کنیم! 
در حوزه ســلامت جز ۱۰ کشــور برتر دنیا شدیم 
و آن را روایــت نکردیم! امروز ربات جراحی ســینا 
به سایر کشــورها می فروشــیم اما متاسفانه آن را 
روایت نمی کنیم! ســخنگوی دولت تاکید کرد که 
در حوزه های مختلف پیروزی ها و روایت ها داریم و 
این بار مسئولیت را بر دوش ما سنگین تر می کند، 
ترسیم و نمایش واقعیت پیشــرفت ایران اسلامی 
بر دوش ماســت و باید آنرا روایت کنیم. وی افزود: 
ایــران در حالی با این ســرعت در حال حرکت به 
سوی پیشرفت است که جنگ تمام عیاری علیه ما 

به راه انداخته اند.
ســخنگوی دولت در ادامه به نقــل خاطره جالبی 
از گفت وگو بــا جوانان نخبــه در خصوص میزان 
پیشــرفت ایران پس از انقــلاب پرداخت و گفت: 
در نشســت با جمعی از نخبگان پرســیدم که »آیا 
واقعــا از دنیا عقب افتادیم؟« و پس از آن چند آمار 
بــرای آنها اعلام کردم و چهره ایــن جوانان کمی 
تغییر کرد. بهادری جهرمی بیان کرد: برای جوانان 
نخبه از بالا بودن نرخ باســوادی در کشــور نسبت 
بــه میانگین جهانی صحبت کردم. نرخ باســوادی 
در ایــران نصف میانگین جهانی بــوده و اکنون به 
۱.۵ برابر نرخ متوسط جهانی رسیده ایم. وقتی این 
جوانان نیز وقتی جســتجو کردنــد، دیدند که در 
مقایســه با آمریکا نرخ باسوادی در کشور ما بالاتر 
است. ایران مملو است از پیروزی هایی که با همت 

ملت به دست آمده است.

اخبار

رهبــر معظم انقلاب اســلامی دیروز در دیــدار جمعی از 
فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش، 
بیعت شــماری از همافران با امام خمینی را در ۱۹ بهمن 
۱۳۵۷، »شــتاب دهنده« انقلاب خواندند و با تبیین نقش 
شــتاب دهندگی خواص -به معنای مجموعه ها و عناصری 
که با شــناخت و تشخیص صحیح و شــجاعانه و به موقع 
اقدام می کنند-، افزودند: خواص در ایجاد شتاب لازم برای 

تحقق اهداف انقلاب، وظایف سنگینی بر عهده دارند.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین حضور هرچه پرشورتر 
مــردم در انتخابات ۱۱ اســفند را تضمین کننده اقتدار و 
امنیت ملی برشــمردند و تأکید کردند: به فضل الهی مردم 
در راهپیمایی سراســری ۲۲ بهمن، شــرکت گســترده و 
پرشــوری خواهند داشت و با دفاع از انقلاب، وفاداری خود 

به امام خمینی را برجسته خواهند کرد.
فرمانده کل قوا، حادثه شگفت انگیز بیعت جمعی از همافران 
و کارکنــان نیروی هوایی با امــام خمینی را در ۱۹ بهمن 
۴۶ ســال قبل، دارای عبرت ها و درس های پایان  ناپذیری 
دانستند و افزودند: نیروی هوایی با از خودگذشتگی و با آن 
کار مخلصانه و شجاعانه، در پیوستن به انقلاب پیشگام شد 
و در روزهای بعد با مقاومت در مقابل حمله گارد شــاه به 
مرکز نیروی هوایی در تهران، مردم و جوانان را به شــوق و 
امید آورد و به خیابان کشــاند و در پیروزی انقلاب در ۲۲ 

بهمن، نقش بسیار مهم »شتاب دهنده« را ایفا کرد.
رهبر انقلاب با اشــاره به تشــکیل جهــاد خودکفایی در 
نیروی هوایــی چند ماه بعد از پیــروزی انقلاب، افزودند: 
همان روحیه اقتدار و شــجاعت و قدرت روحی باعث شد 
نیروی هوایی در تشــکیل جهاد خودکفایی هم پیشگام و 

شتاب دهنده شود.
حضــرت آیت الله خامنه ای نیروی هوایــی دوره طاغوت را 
از لحاظ فرماندهی، سیاســت گذاری و تجهیــزات، کاملًا 
در اختیــار و تحت امر آمریکایی ها برشــمردند و افزودند: 
عناصر مؤمن و انقلابــی با جهاد خودکفایی، نیروی هوایی 
را از مالکیت آمریکا خارج و کاملًا به نیرویی ایرانی تبدیل 
کردند و پیش برندگی و قدرت تحول آفرینی خود را نشــان 

دادند.
ایشان،  برخورداری از عناصر و مجموعه های شتاب دهنده را 
نیاز مستمر انقلاب ها و حرکات عظیم و هدف دار اجتماعی 
خواندند و گفتند: براساس تجربیات تاریخی، حرکات بزرگ 
به تدریج دچار رکود و کندی و سستی و حتی بازگشت به 
عقب می شوند که جلوگیری از ابتلای به این آفت مخرب، 

نیاز به فعالیت شتاب دهنده ها دارد.

رهبــر انقلاب برخی جاذبه های درونی انقلاب اســلامی از 
جمله مبارزه با ظلم و ظالم، ایستادگی در مقابل قلدرهای 
جهانی، توجه به دنیای مردم و آینده کشور و در عین حال 
توجه کامل به معنویت و مراسم و مناسک عبادی را باعث 
رویش هــای جدید و جایگزینی ریزش ها خواندند و گفتند: 
با وجود این جاذبه های ذاتی، انقلاب و کشور نیازمند وجود 
شتاب دهنده هایی است تا در کارهای بزرگ دچار کندی و 

سستی و نشویم.
حضرت آیــت الله خامنــه ای، خواص را شــتاب دهندگان 
حقیقی برشــمردند و در نکته ای مهم گفتنــد: منظور از 
خواص، صرف نام و نشــان دار بودن نیســت؛ بلکه خواص 
کســانی هستند که در همه قشرها و صنوف ملت، با فکر و 
شناخت و قدرت تشــخیص عمل می کنند و بدون تبعیت 
از جو و فضاســازی ها، با قدرت و شــجاعانه و به هنگام، به 

وظایف خود عمل می نمایند.
ایشان افزودند: هرکس در میان دانشگاهیان، دانشجویان، 
سیاسیون، روحانیون، بازاریان، مطبوعاتی ها، نظامیان و هر 
قشر دیگر با فهم مســائل و شناخت جبهه بندی دوست و 

دشمن عمل می کند، جزو خواص محسوب می شود.
رهبر انقلاب وظیفه و نقش آفرینی خواص در موارد حساس 

را ســنگین خواندند و گفتند: خــواص باید جهت عمومی 
حرکت جامعه را حفظ کننــد و نگذارند این حرکت دچار 
انحراف شــود که اگر از این وظیفه غفلت شــود، حوادثی 

پیش خواهد آمد که ضربه های تاریخی به همراه می آورد.
ایشــان تردید و تعلل یا خیانــت و تبانی برخی خواص در 
جنــگ صفین را نمونه ای از غفلت های خســارت بار تاریخ 
اســلام دانستند و خاطرنشان کردند: در تاریخ اسلام موارد 
زیادی وجود دارد که خواص و اهل تشخیص در لحظه لازم 
بخاطــر تردید، تأمل، تنبلی و در مــواردی خیانت، حضور 
بهنگام نداشــتند و این غفلت آنها، روی دیگران و جمعیت 

تابع جوّ نیز آثار منفی داشته است.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه جبهه دشــمن 
برای خواص برنامه خاص دارد، افزودند: هدف دشمن این 
اســت که خواص با گرفتار شدن به تردید و تعلل و جذب 
شدن به چرب و شیرین دنیا، در بزنگاهها و مواقع حساس، 

کار لازم و نقش شتابدهندگی خود را انجام ندهند.
ایشان وظیفه خواص در مقابل این نقشه را جهاد تبیین و 
خنثی کردن تردیدافکنی و شک آفرینی بدخواهان دانستند 
و گفتنــد: در قرآن کریم، نمونه ای از نقش آفرینی یک مرد 
مؤمن بیان شده اســت که در مقابل توطئه برای قتل سه 

پیغمبــر الهی، با شــجاعت و صراحت مردم را به پیروی از 
پیامبران دعوت، و با صدای بلند ایمان خود را بیان می کند.

رهبر انقلاب، وظیفه خواص را بیان صریح حقایق و پرهیز از 
دوپهلوگویی و بیان سخنان تردیدآمیز دانستند و افزودند: 
امروز یک میدان جدی بــرای نقش آفرینی خواص دنیای 
اســلام اعم از علما، دانشمندان، سیاسیون و مطبوعاتی ها، 

موضوع غزه است.
ایشان با اشــاره به رقم خوردن فجایع انســانی در غزه با 
پشــتیبانی آمریــکا از رژیــم صهیونیســتی، تبیین این 
حقیقت برای ایجاد مطالبه عمومی ملت های مســلمان از 
دولت هایشــان برای ضربه قاطع به رژیم صهیونیســتی را 
وظیفه مهم خواص خواندند و گفتند: ضربه قاطع به معنی 
وارد جنگ شدن با رژیم صهیونیستی نیست بلکه به معنی 

قطع رابطه اقتصادی با رژیم صهیونیستی است.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه ملت ها توان به 
خــط کردن دولت ها و وادار کــردن آنها به قطع حمایت و 
پشتیبانی از رژیم صهیونیســتی را دارند، گفتند: با وجود 
اینکه این رژیم ظالــم و گرگ صفت اینگونه به جان زن و 
کــودک و بیمار افتاده و بیســت و چند هزار نفر را به قتل 
رســانده است اما برخی کشورهای اســلامی باز هم به آن 
کمک اقتصادی می کنند و حتی شــنیده می شود بعضی از 
آنها سلاح هم به رژیم صهیونیستی می دهند. ایشان درباره 
مســائل مهم داخلی نیز، انتخابات اســفند ماه را میدانی 

دانستند که خواص می توانند در آن نقش ایفا کنند.
رهبر انقلاب اســلامی با تأکید بر اینکه انتخابات هرچه پر 
شورتر برگزار شود، قدرت ملی و امنیت ملی بیشتر نمایان 
و تأمیــن می شــود، افزودند: با حضور مــردم در صحنه و 
مشاهده قدرت نظام و کشور، تهدید دشمن خنثی می شود 
چرا که قدرت و اقتدار ملی، امنیت ملی به وجود می آورد.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره بــه نزدیک بودند ۲۲ 
بهمن و ســالروز پیروزی انقلاب، گفتند: همچنان که مردم 
در ۴۵ ســال گذشــته حتی بدون یک نوبــت تعطیلی در 
همه شــهرها و روســتاها به خیابان ها آمده و با سر دادن 
شــعار، از انقلاب خود دفاع، و تبعیت و بیعتشان را با امام 
بزرگوار اعلام کرده اند، امســال نیز ان شاءالله مردم عزیز در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن که نشــانه اقتدار ملی است به صورت 

پر شور شرکت خواهند کرد.
در ابتدای این دیدار، امیر ســرتیپ حمید واحدی فرمانده 
نیروی هوایی ارتش با اشاره به تعهد نیروی هوایی به راه و 
مکتب شهیدانی چون بابایی و ستاری، گزارشی از برنامه ها 

و دستاوردهای یکسال گذشته این نیرو بیان کرد.
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گزارش
رهبر انقلاب در دیدار جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش: 

حضور پرشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن نشانه اقتدار ملی است

رئیســی با اشــاره به اینکه بیان پیشــرفت ها برای مردم امیدآفرین است، گفت: 
دشــمن با امپراطوری رسانه ای و خبری خود به دنبال معکوس جلوه دادن نقاط 

ضعف و پیشرفت ماست.
ســید ابراهیم رییسی دیروز در همایش ملی روایت پیشــرفت، اظهار کرد: باید 
پیشرفت های کشور دیده و بیان شود و به نسل جدید گفته شود تا امید در دل ها 
زنده شــود و یأســی که دشمنان به دنبال آن هســتند، شکست بخورد. دشمن 
می خواهد نقاط قوت و پیشــرفت ما را به نحو دیگری جلوه دهد و نقاط ضعف را 

بزرگ نمایی کند.
رییس جمهور بیان کرد: امروز خیلی از رؤسای جمهور دیگر کشورها که وضعیت 
کشــور و پارک های علم و فناوری ما را می بینند، تعجب می کنند که با این همه 
محدودیت چگونه ایران به این جایگاه رسیده است. پیشرفت های کشور به برکت 
حضور مــردم، هدایت های رهبر انقلاب و به برکــت اراده پولادین جوانان عزیز 
ایرانی است. بیان پیشــرفت ها برای مردم امیدآفرین است، دشمن با امپراطوری 
رســانه ای و خبری خــود به دنبال معکوس جلوه دادن نقاط ضعف و پیشــرفت 
ماســت. وی تاکید کرد: انقلاب اســلامی و دهه فجر، دهه امید است. امام )ره( 
می خواســتند تحول ایجــاد کنند و وضع موجود را بــه وضعیت مطلوب تبدیل 
کنند. آنچه امام خمینی )ره( برای انجام تحول در قانون اساســی انجام دادند، به 
این منتج شد که مردم به اصل جمهوری اسلامی رأی دادند. امامِ تحول و مردم 

تحول خواه تلاش کردند که این نظام تشکیل شود.
رییس جمهور تصریح کرد: در دهه دوم دشمنان توطئه کردند تا انقلاب اسلامی 

ما تثبیت نشــود و یک قلم آن جریان نفاق و منافقین و به شــهادت رســاندن 
مــردم و یک قلــم دیگر آن هم جنگ تحمیلی بود، اما نقشــه های آنان نقش بر 
آب شد. دهه سوم، دهه توســعه و پیام انقلاب برای منطقه و ملت های مسلمان 
در جــای جای جهان بــود و ملت های مختلــف جهان از انقــلاب ما آموختند 
که می توان اســتقلال خواهی، آزادی خواهی و حق طلبی را خواســتار شــد و 
بیداری اســلامی در منطقه را شــاهد بودیم که یک تحــول عظیم بود و مردم 
 مســلمان منطقه اراده کردند که مســلمان زندگی کنند که این بیداری اسلامی 

به برکت انقلاب اسلامی بود.
رییســی ادامه داد: اگر روایت درســت از جنگ تحمیلی ما وجود نداشته باشد و 
این موضوع درســت تحلیل و تبیین نشود، مســائل مختلفی به وجود می آورد. 
وقتی در زمان جنگ تحمیلی آتش بس شــد، برخی ها شروع به ارایه تحلیل ها و 
گزارش های نادرســت و روایت های غیرصادقانه کردند. دفاع مقدس یک حرکت 
عظیم بود که هر چه برای آن فیلم، مستند و سریال بسازیم و کتاب بنویسیم، باز 
هم ظرفیت دارد. در دفاع مقدس، ملتی در مقابل کفر جهانی ایستاد؛ صدام نماد 
جریان اســتکباری بود که با انقلاب اسلامی به مقابله برخاست؛ همه دنیا با پول، 

سلاح و اطلاعاتی که به صدام می دادند در برابر ما ایستاده بودند.
وی متذکر شــد: آنچه مردم ما در انقلاب اسلامی در ۲۲ بهمن ۵۷ برای آزادی 
قدس و حمایت از فلســطین فریاد زدند، امروز به گفتمان همه دنیا شــده است. 
حقانیت این نگاه و موضع بر همه جهانیان روشــن شــده اســت. نسل جدید ما 
بدانند کجا بودیم، کجا هســتیم و با هدف مهمی کــه امام خمینی )ره( و رهبر 

انقلاب اسلامی ترسیم کردند به کجا خواهیم رفت.
رییــس جمهور تاکید کــرد: امروز باید روایت گری درســتی از پیشــرفت های 
بسیاری که در کشور داشــته و داریم صورت بگیرد؛ این روایت ها سبب می شود 
دشــمنان ناامید شوند و دوســتان امیدوار؛ اگر روایت نکنیم، روایت مان خواهند 
کــرد؛ اگر روایت صادقانه از پیشــرفت های کشــور نشــود، دیگــران به نحوی 
روایــت می کنند که با واقعیت فاصله بســیاری دارد. بیانیــه حکیمانه گام دوم 
را دقیق بخوانید، بیانیه گام دوم گزارش کاملی از پیشــرفت های کشــور و ارایه 
 واقعیت هایی از انقلاب شکوهمند اسلامی و همچنین ارایه راهکارهایی برای رفع 

مشکلات کشور است.
وی اظهار کرد: ملت ایران متوقف نمی شــود که دشــمنان با ندادن ابزار و اعمال 
تحریم ها در پی توقف ما هســتند. دشمن می خواست که ما نفت صادر نکنیم و 
رونق از تجارت این کشور برود، اما امروز ما کار خودمان را می کنیم، به طوری که 
تجارت ما در منطقه رکورد زده است. همزمان در جنگ اراده ها و جنگ روایت ها 
هستیم. در جنگ اراده ها، اراده ملت ایران بر مستکبران پیروز شده و این پیروزی 

را باید روایت کرد تا آنها روایت نکنند؛ اگر روایت نکنیم، روایت می شویم.

رییس جمهور در همایش ملی روایت پیشرفت:

امروز در جنگ اراده ها و روایت ها هستیم

وزیر کشــور گفت: به تناسب هر شــهر و استان تلاش 
دولت این است که اجناس به ویژه محصولات پروتئینی 

را ارزان تر به دست مردم برساند.
»احمد وحیدی«دیروز در حاشــیه سفر خود به استان 
کرمانشــاه در بازدیــد از بازارچه تنظیم بــازار کالاهای 
اساســی در جمع خبرنگاران افزود: تدبیر خوبی که در 
استان و شهر کرمانشاه شده تعداد قابل توجهی از محل 
هــای عرضه کالاهای تنظیم بازار پیش بینی شــده که 
بتوانند با قیمت های مناســب تری اجناس را به دســت 
مردم برسانند. وی افزود: مشابه این مکان قرار است در 

۲۱ نقطه دیگر شهر کرمانشاه افتتاح شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری کرمانشــاه 

نیز از برپایی هشــت فروشــگاه موقت تنظیــم بازار در 
مرکــز اســتان و در هر شهرســتان نیز یک فروشــگاه 
 به منظــور توزیع اقــلام اساســی و مورد نیــاز مردم 

خبر داد.
»عبدالوحید محمدی« افزود: این فروشگاه ها از ابتدای 
بهمن ماه ســال جاری تا پایان فروردین ماه سال آینده 

خدمت رسانی می کنند.
وی با بیــان اینکه باید تدابیــر لازم جهت تأمین اقلام 
سراسری ویژه عید نوروز و ماه مبارک رمضان اندیشیده 
شود، افزود: ذخایر خوبی از انواع اقلام کالاهای سراسری 
از جمله برنج، روغن، قند، شکر در انبارهای استان وجود 

دارد و کمبودی از این لحاظ وجود ندارد.

وزیر کشور:

تلاش دولت رساندن اجناس ارزان به دست مردم است
فرمانده نیــروی دریایی ارتش گفــت: رزمایش دریایی 
مشترک با کشــورهای روســیه و چین با هدف تأمین 

امنیت منطقه پایان سال برگزار می شود.
امیر دریادار شــهرام ایرانی در مرکز آموزش تفنگداران و 
تکاوران دریایی و آمادگاه شمال کشور در منجیل اظهار 
داشــت: در رزمایش دریایی مشــترک ایران با روسیه و 
چین تا پایان ســال برگزار می شود، از دیگر کشورها هم 
دعوت شده اســت تا در این رزمایش شرکت کنند. وی 
مهم ترین راهبرد نیروی دریایی ارتش را در شرایط حاضر 
حفظ و حراست از منافع و منابع اقتصادی نظام اسلامی و 
مردم دانست و افزود: این رزمایش با هدف تأمین امنیت 

منطقه و منافع مشترک اجرا می شود.

امیــر ایرانی ادامه داد: ما با همراهی کشــتی های ایران 
در دریا، از کشــتیرانی جمهوری اسلامی ایران حراست 
و برای تأمیــن امنیت و ایمنی به کشــورهایی که نیاز 
به حمایت دارند کمک می کنیم. فرمانده نیروی دریایی 
ارتش همچنین گفت: با پشــتیبانی های وزارت دفاع و 
نیروهای مســلح، تا پایان امســال الحاق چند کشتی به 
ناوگان نیروی دریایی پیش بینی شــده اســت. در این 
مراســم، دریادار دوم تکاور دریایی ستاد گودرز بهرامی 
فرمانده ســابق آمــوزش تفنگداران و تــکاوران دریایی 
منجیل هم با اشــاره به تلاش ۱۰ ســاله برای پیشرفت 
و توســعه برنامه های نرم افزاری و سخت افزاری در این 

مرکز، از آمادگی همه نیروهای این پایگاه خبر داد.

 رزمایش دریایی مشترک ایران با روسیه و چین 
برگزار می شود

یک نماینده مجلس:

حل مشکلات مردم باعث افزایش 
مشارکت در انتخابات می شود

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: دومین اقدامی که در افزایش مشارکت مردمی 
در انتخابات تاثیر گذار اســت، مربوط به تلاش هایی اســت که دولت باید انجام 
دهد؛ بعضی از این کارها ممکن اســت اثرات وضعی اش بلندمدت باشد و دولت 

باید تبیین کند.
روح الله متفکر آزاد عضو هیئت رئیســه مجلس شــورای اســلامی در گفتگو با 
تسنیم، با اشاره به افرایش مشارکت مردم در انتخابات، اظهار داشت:  چند مولفه 

و اقدام تاثیرگذار اســت که باید مورد نظر مســئولان امر و به ویژه رسانه ها قرار 
بگیرد؛ از جمله این اقدامات تبیین ضرورت مشــارکت در انتخابات اســت؛ باید 
برای مردم اقناع سازی کنیم که رای ندادن، هیچ کمکی به بهبود وضعیت کشور 
نمی کند. وی با بیان اینکه در ابتدا باید تبیینی صورت بگیرد که آیا مشارکت یا 
عدم مشــارکت تاثیری در وضعیت کشور دارد یا خیر، افزود: برخی فکر می کنند 
که با مشــارکت نکردن در انتخابات یا رای ندادن وضعیت درســت می شود در 
حالی که مردم باید این را بدانند و رسانه باید تبیین کند که با رای ندادن قطعاً 
هیچ کاری درســت نمی شود الا اینکه ممکن است یکسری تبعات منفی به ویژه 
در حوزه اقتصاد که امروزه پاشــنه آشیل بسیاری از اعتراضات و نارضایتی مردم 

است، ایجاد شود.
عضو هیئت رئیســه مجلس تاکید کرد: باید به مردم بگوییم که واقعاً اگر خدای 
ناکرده مشارکت پایین باشد، دچار یک مجلس ضعیف یا غیر متخصص می شویم 

و دود ایــن وضعیت در چشــم خود جامعه فرو می رود. امــروز مردم ما باید در 
صحنه باشند و بدانند که مشارکت و انتخاب درست و تشکیل یک مجلس قوی، 
گامی موثر در حل معضلات کشــور است. متفکر آزاد همچنین ادامه داد: دومین 
اقدامی که در افزایش مشــارکت مردمی در انتخابات تاثیر گذار است، مربوط به 
تلاش هایی است که دولت باید انجام دهد؛ بعضی از این کارها ممکن است اثرات 

وضعی اش بلندمدت باشد و دولت باید تبیین کند.
نماینده مردم در مجلس بیان داشت: تمام جریانات، گروه ها و تشکل های سیاسی 
نه تنها خود باید به صورت حداکثری در انتخابات شــرکت کنند بلکه باید مردم 
را به مشارکت فراگیر در انتخابات تشویق کنند چرا که حیات سیاسی خودشان 
نیز به انتخابات کشــور بســتگی دارد. هر گروهی به هر دلیلی خود را از حضور 
در انتخابات و برنامه هایش کنار بکشــد مرگ سیاسی خود را رقم زده است و در 

تضاد قرار گرفته است.


